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Hoş geldiniz! 

 

Integral Çocuk Merkezi Prins Willem Alexander'da 0-14 yaş arası çocukların yetiştirilmesi, geliştirilmesi, eğitimi, bakımı ve dinlenmesi için ilköğretim, oyun grubu, BSO, tam 

gün bakım ve kütüphane içerik ve koordinasyon açısından birlikte çalışıyor. 

 

2011 yılında açılan Gansfoortstraat'taki bina, Maastricht'ten Frencken ve Scholl mimarlık firması tarafından tasarlandı. Harika bir oyun, öğrenme ve çalışma ortamını garanti 

eder. Çocuk merkezinden mahalle ve mahalle örgütleri, spor, kültür, destek ve yardım kurumlarıyla bağlantılar arıyoruz. Bu şekilde Prince Willem Alexander Çocuk Merkezi, 

Vlaardingen Westwijk'in atan kalbi olacak; büyümek ve yaşamak için harika bir yer. 

 

Herkese iyi bir eğitim öğretim yılı dileriz. Çocuk merkezinde tüm ebeveynler ve çocuklarla ve kendini çocuk merkezine dahil hisseden herkesle keyifli bir işbirliği olmasını 

diliyoruz. Birlikte bağlantı, koordinasyon, işbirliği ve ilişki üzerinde çalışıyoruz ve ana hedefimiz çocuklar için umut verici bir gelecek. 

 

Bu kılavuzda, çabalarımızın ve işbirliğimizin önümüzdeki okul yılında nelere yol açacağını ve bunun çocuğunuz ve sizin için ne anlama gelebileceğini okuyabilirsiniz. 

 

- çok şey olur 

- her şey organize 



- bazen oldukça açık 

- bazen bazıları için daha az yaygın 

- bazen zor 

- bazen kolay 

- bazen seçimlerle 

- bazen zorunda olduğun için 

- bazen başarıyla 

- bazen biraz hayal kırıklığı ile 

- bazen tanıdık bölgesiyle 

- o zaman tamamen yeni bir şey 

- tam bir meydan okuma veya sadece beklekle ve nasıl gittiğini görmekle  

 

Çocuklar için temeller düzenli olmalıdır (evde ve okulda) – yetenekler keşfedilmeli ve geliştirilmelidir – öğrenmeye ve çalışmaya yönelik bir gelecek perspektifi olmalıdır – 

aktif vatandaşlık geliştirilmelidir. Yasal temel hedefler bu konuda bir kılavuz görevi görür. 

 

Ev kurallarımıza göre kampanyaya, program bileşenlerine ve etkinliklere herkes katılır. 

 

Neler olup bittiğini gerçekten bilmek istiyorsan, sizde katIlabilirsiniz!  

 

Çocuk merkezi ekibi adına, 

 

Peter van der Windt, 

müdür. 

 



 

Kindcentrum Prins Willem Alexander 
Tarih 
2008 yılında, İlköğretim için Çocuk Vakfı ve SKV (Vlaardingen Çocuk Bakımı Vakfı) birlikte bir toplum okulu kurma niyetlerini dile getirdiler. Başlangıç noktaları, 
ilköğretim, oyun grubu ve çocuk bakımının tek çatı altında toplanması ve ortaklığın 0-14 yaş arası çocuklara ve sosyal çevrelerine yönelik olmasıydı. Zengin bir 
dil ortamı çocukların gelişim olanaklarını artırır. Vlaardingen kütüphanesine yaklaşıldı. Şubat 2009'da Vlaardingen Belediyesi, okul ve mahallenin yararına 
çocuk merkezinde bir kütüphaneye yatırım yapmak istediğini belirtti. Ortaklar işbirliği olanaklarını araştırdılar. Yavaş yavaş aynı vizyon ve misyona dayalı 
Integral bir çalışma yöntemini seçmeye karar verdiler. Maastricht'ten mimarlık firması Frencken Scholl, çocuk merkezindeki çeşitli ortaklar arasında işbirliğinin 
mümkün olduğu güzel bir bina tasarladı. Çocuk Merkezi Prinse Willem Alexander, 24 Kasım 2011'de o zamanki Vlaardingen belediye başkanı Tjerk Bruinsma 
tarafından resmen açıldı. 
 
Çocuk merkezi nedir? 
Bir çocuk merkezi, kültürel, dini veya sosyal geçmişi ne olursa olsun mahallede 'tüm çocuklara yer olan' bir merkez olmayı amaçlar. Prensip olarak, çocuklar 
için sınırlı veya tam tersine geniş fırsatlar bir engel olmamalıdır. Çocuğun etrafındaki profesyonel ve sosyal ağlar bu merkezde buluşur ve optimal gelişim 
fırsatları için entegre bir yaklaşım sağlar. 
Bakım ve desteğin yönetimi merkez bünyesinde yürütülür. 
 
Çocuk Merkezi Prins Willem Alexander'daki ortaklar eğitim, yetiştirme, geliştirme, bakım ve rahatlamayı birbirine bağlar (Beş O). Çalışanlar, çocuklar için 
güvenli, dil açısından zengin ve teşvik edici bir ortam yaratır. Okul içi ve ders dışı çok çeşitli etkinliklerle çocuklara yeteneklerini keşfetme ve geliştirme fırsatı 
verilir. 

"Yalnız daha hızlı, birlikte daha ileri gidersiniz" 

Özel bir çocuk merkezi 

İlkokul 'Prins Willem Alexander', 24 Kasım 2011 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 'Kindcentrum Prins Willem Alexander' ile birleştirilmiştir. Çocuk merkezi iyi gidiyor. 

Mayıs ve Haziran 2022'de bir ebeveyn memnuniyet anketi yapılmıştır. Veliler okul bölümüne ortalama 8.4 puan verdi! (Ulusal ortalama 7.57'dir) Eğitim bileşenine 540 ile 600 

arasında öğrenci katılmaktadır. Çocuklar, Nisan 2022'de çocuk merkezine 8,9 puan verdi! Eğitim Müfettişliği, Mayıs 2015'te kapsamlı bir soruşturma ve Nisan 2019'da sağlık 

(uygun eğitim) temalı bir ziyaretten sonra tatmin oldu. Bütün bunlar gelecek için sağlam bir temel oluşturuyor. 

 

Çocukların yetiştirilmesinde de ötekine saygı ve ilginin olduğu adil bir toplum tasavvur ederiz. Anlaşmalar ve kurallar net olmalıdır. Değerler ve normlar bizim için apaçıktır. 

Vizyon ana temalara çevrilmiştir. 



değerler, bakış açısı, yenilikçilik, bilgi ve kültür aktarımı, iletişim ve katılımdır. 

 

İlkeler ve niyetler, IKC Konseyi tarafından kabul edilen 'Yıllık Plan'da belirtilmiştir. Yıllık Plan ayrıca Milli Eğitim Planı (NPO) bağlamında formüle edilmiş bir dizi 
müdahaleyi de içermektedir. NPO, olası onarımları gerçekleştirmek için Corona zamanı ve sonrasında hükümet tarafından konuşlandırıldı. Yıllık Planı Çocuk 
Merkezinde görüntüleyebilirsiniz.Bu aynı zamanda çocuk merkezinin kabul bölümünde mevcut olan pedagojik çalışma planı için de geçerlidir. Prins Willem 
Alexander Çocuk Merkezi, Ün1ek Eğitim ve Kabul politika belgesi KOERS-24'ün fikirlerine göre gelecek odaklı bir şekilde gelişiyor. Ayrıca, Bölgedeki üç çocuk 
merkezi (De Schakel / De Wereldwijzer / Kindcentrum Prins Willem Alexander) Vlaardingen Westwijk Ulusal Programına katılmaktadır. Bu program, Westwijk 
van Vlaardingen'e ve tüm sakinlerine özellikle umut verici bir gelecek sunmayı amaçlıyor. Gelişmeler hakkında tarafımızdan ve Vlaardingen belediyesi 
tarafından düzenli olarak bilgilendirileceksiniz. 
 
Vlaardingen sakInleri bir evde 

Çocuk Merkezi Prins Willem Alexander içinde, 'Birçok Vlaardinger tek ev' sözleşmesine bağlı kalınmaktadır. Bu demektir ki biz; 
- toplumumuzdaki diğer kültürlere açık olmak 
- farklı kültür ve dinlerden insanlar arasındaki temaslar üzerinde çalışacak 
- Bu önyargıları dile getirenlerden hesap sorarak hemcinslerine karşı önyargılarla mücadele edecek 
Bu şekilde, tüm Vlaardingen sakinleri için olumlu, güvenli, huzurlu ve açık bir yaşam ortamına katkıda bulunmak istiyoruz. 

Oyun grubu ve çocuk bakımı 

Çocuk merkezi bünyesinde 0-14 yaş arası tüm çocuklarımızın günün engelsiz geçmesini sağlıyoruz. Çocuk merkezi bir oyun grubu, tam gün bakım ve okul dışı 
bakım sunmaktadır. Daha fazla bilgi sayfa 21'de ve sonrasında bulabilirsiniz. 

Kütüphane 

 

Kindcentrum Prins Willem Alexander'da dil eğitimi ve dil gelişimi başı çekiyor. De Bibliotheek De Plataan'ın bir şubesi çocuk merkezinde yer almaktadır. Tüm çocuklar 

kütüphanenin üyesi olmalıdır. Sonuçta çocuk merkezimizin öncülerine katılabilmek için (ücretsiz) üyelik şart. Her gün hazır bulunan medya koçu (Wouter Kempen) dil 

etkinlikleri düzenleyerek çocukların iyi ve eğlenceli kitaplar seçmelerine ve bilgi edinmelerine yardımcı olur. Bu onlara okuma zevki verecek ve umarız bir 'okuma ihtiyacı' 

geliştirecektir. Meraklı çocuklar uzağa gider. Medya koçu ayrıca çocuklara İnternet gibi yeni medya ile nasıl başa çıkacaklarını ve Word, Powerpoint vb. her türlü programın 

kullanımını öğretir. Bu şekilde, 21. yüzyıl becerilerinin ve medya okuryazarlığının gelişimini teşvik ederiz. sosyal medyanın mantıklı ve sorumlu kullanımı). 

 

Kütüphane, Kindcentrum Prins Willem Alexander'ın tüm çocukları için okul saatlerinde açıktır. Kütüphane okuldan sonra da açıktır. Küçük çocuğu olan ebeveynler, ilkokul 

öğrencileri ve mahalle sakinleri için çalışma saatleri: 



Pazartesi 14:00 – 16:30 

Salı 14:00 – 16:30 

Çarşamba 14:00 – 16:30 

Perşembe 14:00 – 16:30 

Cuma 14:00 – 16:30 

 

Kütüphane okul tatillerinde de (sınırlı) açıktır. Bu çalışma saatleri velilere zamanında bildirilecektir. 

 

Aile odası (ebeveynler odasI) 

Ebeveynler, ebeveyn odasında kapsamlı bir programa katılabilir. Bununla ebeveynlerin çocukları ve çocuk merkezi ile olan katılımını artırmak istiyoruz. 
Mahalle ve bölge sakinlerinin örgütleri de bölgedeki yaşam kalitesinin iyileştirilmesine aktif olarak katılmaktadır. Bilgilendirme mektupları ve web sitesi 
aracılığıyla velileri bilgilendiriyoruz. Ayrıca iletişimde kullandığımız sınıf panosu uygulaması bulunmaktadır. 

Her hafta, özellikle dile hakim olmayan ebeveynler için Hollandaca dil dersi alma fırsatları vardır ve Dil Kafeleri ziyaret edilebilir. Katılım ücretsizdir. 
Anaokuluna giden çocukların ebeveynleri için birçok özel toplantı vardır. Sameena Kahn Ebeveyn Odası Danışmanıdır. Ebeveynleri desteklemek için, çocuk 
merkezinde Waterweg Wonen ve Stroomopwaarts Formuler doldurmanizda yardimci olabilmek icin görüşme saatleri vardır. O anlar sınıf panosu (klasbord) 
uygulamasında ve bilgilendirme yazılarında duyurulur. 

Ulaşılabilirlik 

Adres ve telefon numarası 

Çocuk Merkezi Prins Willem Alexander 

Gansfoortstraat 1-5, 

3132 EM Vlaardingen 

 

Telefon numarası: 010 - 434 14 14. 

Bir seçim menüsü size daha fazla yardımcı olur. 



 

E-posta: info@kindcentrumpwa.nl 

 

Web sitesi: www.kindcentrumpwa.nl 

 

Okulun web sitesinde bilgi, rapor, fotoğraf vb. bulabilirsiniz. 'Görüntülerdeki çocuk merkezi', PWA'daki günlük yaşam izlenimini veren bir filmdir. Bunu 'medya' altında 

bulacaksınız. 

Bina 

Çocuk merkezinin ana girişi, Gansfoortstraat tarafındaki avlunun sonunda yer almaktadır. 3'ten 8'e kadar olan gruplar için de girişler vardır. 

Oyun grubu grupları, tam günlük bakım grupları, BSO grupları ve yürümeye başlayan çocuk gruplarının Van Maerlantlaan'daki meydandan kendi girişleri vardır. 

 

Çocuk merkezi iki katlıdır ve üç kanada ayrılmıştır. Zemin katta anaokulu grupları, 8 kişilik gruplar, oyun grupları, tüm gündüz bakım grupları ve okul sonrası bakım 

bulunmaktadır. Binanın kalbinde özel toplantılar ve performanslar için merkezi bir salon bulunmaktadır. Junior ve resepsiyon grupları için bir oyun odası da bulunmaktadır. 

Kütüphane Melis Stokelaan'ın kanadında yer almaktadır. Orta ve üst sınıflar birinci katta yer almaktadır. Ebeveyn odası etkinlikleri, birinci kattaki personel restoranında 

gerçekleştirilmektedir. 

Grup odaları bir oynayarak öğrenme sokağına bitişiktir. Her ikisi de çalışma, talimat, işleme ve oyun alanları olarak kullanılır. Belirli bir yılla ilişkilendirilen 
çalışanlar, birlikte çok yoğun bir şekilde çalışmakta ve ortaklaşa sorumluluk sahibi olmaktadır. Okul yılı içinde, grup çalışması sıklıkla yapılır. Bu nedenle 
çocuklar, mümkün olduğunca verimli çalışmak ve 'kişiye özel teklifi' mümkün olduğunca gerçekleştirmek için farklı çalışanlarla ve bazen değişen grup 
kompozisyonlarıyla uğraşmak zorundadır. 

 

çocuk merkezi ekibi 

 

Çocuk merkezinin yönetimi: 

• yönetmen: Peter van der Windt 

• müdür yardımcısı: Marieke Wolgen 



• Opvang ekibi lideri: Shauna Jansen 

 

Aşağıdaki çalışanlar, irtibat kişileri / irtibat noktalarıdır: 

- 1-2-3 grupları: Gemma Jansen 

- 3-4-ZML grupları: Henriëtte de Brabander 

- 5-6. gruplar: Wendy Kreber - van Veen / Cynthia Visser 

- 7-8. gruplar: Ayşe Kırkar / Cynthia Visser 

 

Tam gün bakım, oyun grupları ve okul sonrası bakım ile ilgili sorular, yorumlar ve bilgiler için ilk irtibat noktası kabul ekibi lideri Shauna Jansen'dir. 

Yönetimden biriyle görüşmek isterseniz, elbette her zaman randevu alabilirsiniz. 

Randevusuz olarak her Pazartesi sabahı yönetimin randevusuz görüşme saatlerinde (8.30 – 10.00) bizi ziyaret edebilirsiniz. 

Öğretmenler, öğretim asistanları, öğretmen destek personeli, pedagojik personel ve harici destek personelinden oluşan geniş bir ekip, günlük operasyonlarla 
ilgilenir. Web sitesinde çalışanların adlarını ve çalışma alanlarını (grup bölümü, görevler, vb.) bulacaksınız.Yönetim ve idare büyük ölçüde Johan van der Pol ve 
Mariska van Buuren'in elindedir. Hem danışma masasında hem de ana girişteki ofiste bulabilirsiniz. 

Hastalikta calisanlarimiz 

Çalışanlar ayrıca hastalanabilir ve kısa veya daha uzun bir süre devamsızlık yapabilir. Son yıllarda kısmen değiştirmeyi başardık. Prensip olarak çocuklar eve göndermek 

istemiyoruz ama ne yazık ki işgücü piyasası lehimize çalışmıyor ve maalesef bu durum son bir yılda bazen farklı bir gerçekliğe yol açtı. Pedagojik personelin yokluğunda, 

Ün1ek Eğitim ve Kabul bünyesinde bulunan özel 'Flexpool'a ve iş bulma kurumlarına başvurulur. 

 

Özel devamsızlık durumlarında aşağıdaki sıralamayı kullanırız: 
- mevcut yedek kuvvetlerin konuşlandırılması 
- yarı zamanlı personel kullanmak 
- öğretim asistanlarının kullanımı 
- mümkünse: grubu bölmek 
- (son seçenek:) çocuklar evde kalır ve 'uzaktan eğitim' düzenlenir. 



‘Öğrenciler "dan ve uygulamalı olarak öğrenirler" / Gönüllüler deneyim kazanır 

Çocuk merkezinde grup öğretmeni, öğretim asistanı, pedagojik çalışan veya destek görevlisi mesleği konusunda öğrencileri ve öğrencileri heveslendirme 
fırsatından memnunuz. İşgücü piyasasında büyük bir kıtlık var. Önümüzdeki yıllarda iyi bir karşılama ve eğitim sunabilmek için birçok yeni profesyonelin 
yetiştirilmesi büyük önem taşımaktadır. Acemi öğrencinin öğrenmesi, başlangıçta program tarafından yönlendirilecektir. Eğitim sürecinde, bu öğrenme 
gittikçe daha fazla işyerine taşınır ve daha sonra uygulama tarafından yönlendirilir. Bu, çocuk merkezinde çok sayıda öğrenci ve öğrencinin 'pratikten ve 
uygulamadan öğrenmeye' odaklandığı anlamına gelir. Yörünge ve kursların çokluğu göz önüne alındığında, çeşitli öğrencilerimiz var (Pabo, SPW kursları, 
ortaokullar ve Beden Eğitimi Akademisi, vb.). Un1ek'te 'pratikten ve uygulamadan öğrenme' temelinde bakım ve eğitimin geleceğine yatırım yapmayı çok 
değerli buluyoruz. Çocuk merkezi bünyesinde bir staj koordinatörü bulunmaktadır. 

Çocuk merkezi de gönüllüleri barındırıyor. Organizasyona çeşitli şekillerde katkıda bulunurlar. Bu şekilde deneyimlerini arttırırlar ve sonuç olarak işgücü 
piyasasında daha iyi bir yer edinme fikri edinebilirler. Çalışanlar, kursiyerler ve gönüllüler geçerli bir VOG'ye (iyi davranış sertifikası) sahip olmalıdır. 

 

eğitim içeriği 

 

İlköğretim Yasası okulda hangi derslerin verilmesi gerektiğini belirler: dil, aritmetik, resim, coğrafya vb. Bu konularda ne yapılması gerektiği de kısmen kanunla belirlenir. 

Eğitimin içeriğinin ne olması gerektiği, sözde temel amaçlarda özetlenir. Bu hedeflere ulaşmak için genellikle bir yöntem kullanırız. Bir yöntem genellikle, çeşitli gruplara ait, 

artan zorlukta bir dizi malzemeden oluşur. 

 

Ana yöntemler şunlardır: 

 

- ‘Schatkist’, ‘LOGO 3000, ‘Uk en Puk‘, ‘Veilig leren lezen’, ‘Samen digiTAAL’, ‘Boekstart’, ‘Estafette’, ‘Plezier In Taal (PIT) en ‘Nieuwsbegrip XL’(taal en lezen) 

- ‘Alles telt Q’, ‘Rekenroute’ (rekenen en wiskunde) 

- ‘Pennenstreken’ (schrijven van blokschrift) 

- ‘De Zaken’ (Wereldzaken / Tijdzaken / Natuurzaken) en het educatief materiaal van Veilig Verkeer Nederland (wereldoriëntatie) 

- ‘Groove.me’(Engelse taal) 

- ‘Kinderen en hun sociale talenten’ / ‘PRIMA’ (sociaal-emotionele vorming / anti-pestprogramma)) 

- ‘Zangexpress’(muzikale vorming) 

- ‘Laat maar zien’ (beeldende vakken) 

- ‘Samsam’(burgerschapsvorming) 
 



Okulumuzda teknoloji ve bilim başı çekiyor. Petra Vink, teknoloji koordinatörüdür. Zorlayıcı materyaller, merak uyandıran deneyler, ilginç problemler, her meslekten 

profesyonel ve her türden harika deneyimlerle çocukların ilgisini teknoloji ve bilimin fantastik dünyasına çekmek istiyoruz. 

 

www.kindcentrumpwa.nl adresindeki web sitemizde, eğitimin temel amaçlarına ilişkin bir genel bakış bulacaksınız. 

 

Barınaktaki içerikler 

 

Pedagojik çalışma planı, çalışanların günlük olarak ne yaptıklarını, nasıl yaptıklarını ve neden yaptıklarını gösterir. Plan sürekli olarak geliştirilir, değerlendirilir ve ayarlanır. 

Yakın gelişim bölgesi, çocuğun dünyayı algılaması, etkileşim becerilerinin teşvik edilmesi vb. İle bir bağlantı kurulur. Özel metodolojiler buna yardımcı olur, örneğin: 

- ‘Samen digiTAAL’ 

- ‘Uk en Puk’ 

- ‘LOGO 3000’ 

- ‘Boekstart’ 

- ‘Kinderen en hun sociale talenten’ 

- ‘Doenkids’ (voor de BSO) 
 

Onemli konular 

Çocuk Merkezi içinde bir dizi öncü tespit edilmiştir. Çalışanlar, kaliteyi daha da artırmak amacıyla kendilerini uzmanlık alanlarına kaptırmak için çekirdek 
ekipler ve bilgi çevreleri oluşturur. Önümüzdeki yıl, metodolojiler ve faaliyetlere odaklanılacaktır. 
- bakım – tüm çocuklar için evde eğitim hedeflerden biridir – mahalledeki çocuk merkezi ortakları De Schakel ve De Wereldwijzer ile somut ve kurumsal 
işbirliği olanakları artırmak zorunda kalacak 
- dil ve okuma eğitiminin sıkılaştırılması - temel dil ve okuma becerileri genellikle savunmasız görünüyor - temeli daha da sağlamlaştırmak için devletten özel 
bir sübvansiyon kullanılıyor - bunun için kanıtlanmış metodolojiler, faaliyetler ve müdahaleler kullanılacak 
- medya okuryazarlığı (BİT ve 21. yüzyıl becerileri) ve dünya odaklı konular aracılığıyla artan bilgi (kelime dağarcığı dahil) 
- programın 'vatandaşlık eğitimi' bölümünün yeniden ayarlanması - hoşgörü, sosyal uyum, büyük farklılıklar, değerler ve normlar herkes için apaçık ve 
yönetilebilir değildir - aktif vatandaşlık (bilgi ve davranış) teşvik edilmenin yanı sıra öğretilmelidir 
- ebeveynlerin katılımını ve katılımını (katılımını) derinleştirmek - amaç pedagojik ve eğitimsel bir ortaklık sağlamaktır 
- okul teklifleriyle çok daha yakın bir bağlantı kurarak, öğrenme ve çalışma ve yetenekleri keşfetme ve geliştirme için gelecek beklentileri sunarak okul sonrası 
etkinliklerin kapsamını genişletmek 



- bakım yapısının yoğunlaştırılması ve fırsatların optimizasyonu iyileştirme ve eşitliğin öncü olduğu 'Proje planı Westwijk'e katılım 
- ücretsiz kahvaltı ve öğle yemeği doğal hale gelir 

 

öğrenme ve eğitim alanları 

Çocuk merkezinde eğitim, beş eşit gün modeliyle verilmektedir. Mümkün olduğu kadar çok öğrenme süresi başlangıç noktasıdır. Okul sonrası etkinliklerle 
düzenli olarak uzatılmış bir okul günü sunulur. 

Grup 1 ve 2: 

*gelişim materyali ile çalışma  
(duyusal algı / uzamsal yönelim / sosyal-duygusal gelişim / motor gelişim ve diğer şeyler için)  8.00 
* dil eğitimi          8.50 
*hesaplama faaliyetleri        2.00 
* beden eğitimi (kapalı/açık)        5.50 
* müzik eğitimi         1.25 
*felsefi eğitim         1.00 
*öğle yemeği molası         1.25 

 

Grub  3 t/m 8: 

 3 4 5  6   7   8 

*duyu egzersizi/       

 beden eg itimi/çalışma       

 geliştirme materyali ile: 4,00 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 

*Hollandaca/okuma: 10,00 11,00 10,50 10,50 10,00 10,00 

*yazmak: 2,00 1,00 1,00    

* aritmetik ve matematik: 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 

*İ ngilizce dili:       0,50 0,50 1,00 1,00 



*bilgi alanları: 1,00 3,00 4,00 4,50 4,50 4,50 

(cog rafya/tarih/dog a/       

 biyoloji/sosyal bilimler/siyaset/       

 manevi akımlar/trafik/sosyal       

 o zgu ven/sag lıklı davranışın teşviki)       

*ifade kutuları: 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 

*Etik Eg itimi: 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

*oynatma su resi: grup başına 1,25           

Okul saatleri, tatiller, izin ve devamsızlık 

okul saatleri 

Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe ve Cuma: 8:30 – 14:00. Tüm günler aynı uzunluktadır. Çocuklar öğle yemeğini öğretmenleri ile grup halinde yerler. 
Başlangıç noktası, öğle yemeğinin çocuk merkezi tarafından sağlanmasıdır. 
Okul kapıları, tüm çocukların zamanında gelebilmesi için çok önceden açılır. Çocuklar 08.10-08.15 saatleri arasında kahvaltı yapabilirler. 
Okul öncesi ve sonrası okul öncesi bakım ve/veya okul sonrası bakımdan yararlanabilirsiniz. Daha sonra bu Çocuk Merkezi Kılavuzunda daha fazla bilgi 
okuyabilirsiniz.Vakanties in het schooljaar 2022-2023 

•  Herfstvakantie:  16 oktober t/m 20 oktober 

•  Kerstvakantie:  22 december t/m 5 januari 

•  Voorjaarsvakantie:  19 februari  t/m 26 februari 

•  Paasweekend:        29 maart /m 1 april 

•  Meivakantie :                           29 april t/m10 mei 

•  Tweede Pinksterdag :             20 mei 

•  Zomervakantie:  12 juli t/m 23 augustus 
 

* Okul tatillerinde çocuk merkezinde tatil bakımı mümkündür. 
 
Çalışma günleri nedeniyle ek izin günleri: 
Çocuk merkezinin tamamı 22 Kasım Çarşamba günü kapalıdır. 



29 Eylül Cuma, 30 Ocak Salı ve 30 Ocak Salı günleri eğitim kısmı kapalıdır. 

20 Haziran Perşembe  günüde eğitim kısmı kapalıdır.  

 

* Ücretsiz okul günlerinde, normalde BSO kullanan çocuklar için çocuk merkezinde BSO-plus bakımı vardır. Bu seçenek ayrıca talep edilmelidir! 

 

Tatil, tatil ve yarım gün organizasyonlarında tüm kurallara dikkat ediyoruz. Tüm çocukların içeride olduğunu garanti edebilmemiz için saatler tam olarak tutulur. 

8 yıl boyunca en az zorunlu 7520 saat ders almış olmak. 

2023-2024 öğretim yılı için tüm gruplar 1002,75 saat çalışmaktadır. 

 

 

devamsızlık izni 

 

Zorunlu eğitim 5 yaşında başlar. Sadece özel durumlarda belirtilen tatil günleri dışında izin alınabilir. O zaman kastedilmektedir: 

 

- Tatil izni: 

Bu, ancak velilerden birinin mesleğinin özel doğası gereği, öğrenci yalnızca okul tatilleri dışında tatile gidebiliyorsa verilebilir. 

(Tarım sektörü ve konaklama sektörü gibi yaz aylarında zirve yapan ve ailenin tatil yapmasını neredeyse imkansız hale getiren sektörlerdeki mevsimsel faaliyetleri / 

faaliyetleri düşünün.) 

Bu izin, her okul yılında en fazla on gün olmak üzere bir kez verilebilir. Başvuru ile birlikte işverenden bir beyan sunulmalıdır. Tatil izni, bir okul yılının ilk iki öğretim haftasıyla 

ilgili olmayabilir. 

- Önemli durumlar nedeniyle ayrılma: 

Bu, aile üyelerinin düğünleri, cenaze törenleri, 25 ve 40. görev yıldönümleri ve anne baba ve büyükanne ve büyükbabanın 12½, 25, 40, 50 ve 60. yıl düğünleri (bir gün) gibi 

konuları ifade eder. 

 

Diğer konular çocuk merkezimizin müdürü ile görüşülmelidir. 



 

!!!!! 

'Önemli koşullar'ın ekstra uzun bir hafta sonu, ucuz bir hafta, önceden alınmış biletler, yapılan rezervasyonlar ve kış sporlarını içermediği açık olacaktır. 
Müdür, zorunlu eğitim müfettişine izinsiz devamsızlık durumunu bildirmekle yükümlüdür. Anne baba hakkında suç duyurusunda bulunulabilir. Vlaardingen'de 
zorunlu eğitimle ilgilenen belediye departmanına 'Leerrecht' denir ve 010 – 248 40 40 numaralı telefondan ulaşılabilir. Çocuk merkezimizin irtibat kişisi Bayan 
Kelly Ravestein'dır. 

!!!!! Hastalık, devamsızlık ve detaylar 

Oğlunuzun veya kızınızın yokluğunu saat 08.30'dan önce telefon numaramıza bildirmeniz gerekmektedir. 
010 – 434 14 14. Bir seçim menüsü size yolu gösterir. Resepsiyon ve eğitim personeli zamanında bilgilendirilecektir. Çocuğunuz jimnastik dersine 
katılamayacaksa not almanız yeterli olacaktır. 
Bir hastalık daha uzun sürerse veya bir hastaneye yatış varsa, okul velilere danışarak eğitim materyalleri sağlayacaktır. Bu şekilde olası bir biriktirmeyi 
sınırlayabiliriz. 

Çocuk merkezinde dikkate almamız gereken bir durum varsa, duymak isteriz. Calışanlarla her zaman iletişim kurabilirsiniz. 

BSO ile ilgili ayrıntılar telefon 010 – 4 34 14 14 numarası aracılığıyla da iletilebilir. 

 

çocuklara bak 

 

Prins Willem Alexander Çocuk Merkezi'nin çıkış noktası tüm çocuklara yer sağlamak. Bakım ve eğitim için başlangıç noktası çocuk olmalıdır. Çocukların ihtiyaçlarını ele 
alarak, farklılaştırılmış ve esnek çalışma ihtiyacı netleşir. Prensip olarak, çocuk bakımı ve eğitimini tüm çocukların ihtiyaçlarına ve olanaklarına göre şekillendiriyoruz. Çocuk 
merkezindeki bakım sadece didaktik ve sosyo-duygusal alanlara odaklanmaz, aynı zamanda sosyal ve ekonomik alandaki bakıma da büyük önem verilmelidir. 

 
 

• Çocuğun öğrenilebilirliği öyledir ki, gelişme ne kadar az olursa olsun görülebilir. 
• Çocuk, kuruluş içinde kendini güvende ve tanıdık hissedebilmelidir. 
• Kuruluş, tüm çocukların ve personelin güvenliğini sağlamalıdır. 
• Çocuk kurallara uyabilir. 
• Ebeveynler bizim için vazgeçilmez ve ciddi tartışma ortaklarıdır, ilişki, güven ve iletişim esastır. 



• Tüm çalışanlar, çocuğun bakımı hakkında birbirleriyle fikir alışverişinde bulunabilmeli ve tartışabilmelidir (genelde). Çocuk merkezi bünyesindeki tüm çalışanlar 
çocukla ilgilenebilir, çocukla çalışabilir, çocukla konuşabilir, çocuğa ekstra gözetim verebilir vb. Sabit zincir ortaklar (aile uzmanı / ortaklık danışmanı / CJG 
çalışanı / ebeveyn odası danışmanı / konuşma terapisti / fizyoterapist / tedavi edici eğitimci) de Çocuk Merkezi çalışanları ve ekibinin bir parçası olarak 
görülmektedir. Çocuklarla ve çocuklarla ilgili kurum içi bu temaslar için velilerden ayrı bir izin istenmez. Bu, 'çalışma şeklimizin' bir parçasıdır. 

 
Eğitim bileşeni kapsamında, engelli öğrenciler de dahil olmak üzere tüm öğrencilere sorumlu bir şekilde bakım sağlamaya çalışıyoruz. Ancak, çocuklara yönelik bakımın 
sınırlarının aşıldığı durumlar ortaya çıkabilir. Aşağıdaki sınırlar ayırt edilir: 

 
• Huzur ve güvenliğin bozulması 
• Bakım/rehberlik ve eğitim arasındaki ilişki 
• Öğrenme sürecinin kesintiye uğraması 
• Kayıt kapasitesi eksikliği 

 
Çocuk Merkezi Prens Willem Alexander içinde, tüm çocuklara optimum rehberlik sağlamak için elimizden gelen her şeyi yapmak istiyoruz. Ancak tedavi 
merkezi değiliz. Tedavi gerektiren sorunlar için başka kuruluşlara başvurmalıyız. Bakım sınırlarının somut olarak tanımlanması zordur ve duruma göre farklılık 
gösterebilir. 
Çocukların davranışları huzurun (çocuğun ve diğerlerinin eğitimsel öğrenme sürecinin uygun şekilde izlenmesi için gerekli olan) veya başkalarının güvenliğinin 
ciddi şekilde bozulmasına yol açarsa, bu durum okuldan uzaklaştırma veya okuldan atılmayla sonuçlanabilir. 
 
Passend onderwijs 
 
Tüm çocukların iyi bir eğitim alma hakkı vardır. Ayrıca ekstra desteğe ihtiyacı olan çocuklar. Yasaya göre, mümkün olduğu kadar çok sayıda çocuk 'bölgedeki 
normal bir ilkokula' gidebilmelidir. Daha sonra 'evin yakınında eğitim' tercihinden söz ediyoruz. Bu şekilde, çocuklar ileri eğitim için en iyi şansa sahip olur ve 
topluma katılabilirler. Saymak, katılmak ve 'ait olmak' çocuklar için çok önemlidir. Gerçekten ihtiyacı olan çocuklar özel ilköğretime gidebilirler. Ancak: 1 
Ağustos 2014'ten itibaren okulların 'bakım görevi' vardır. Bu, okulların her çocuğa uygun bir eğitim yeri sunması gerektiği anlamına gelir. Bu, çocuğun kayıtlı 
olduğu okulda, muhtemelen ek destekle veya başka bir ilkokulda veya özel eğitim okulunda gerçekleştirilir. Bu elbette ebeveynlerle yakın istişare içinde 
yapılır. Bölgedeki okulların birlikte çalışması gerekiyor. Çocukların ihtiyaç duyduğu ekstra destek doğrudan işbirliği yapan okullar tarafından organize edilir ve 
karşılanır. 
Her ilkokulun, olasılıkların tanımlandığı bir 'destek profili' vardır. Kısacası, çocuk merkezimiz için bu, eğitimi olabildiğince çok çocuğa uygun eğitimin 
gerçekleştirilebileceği şekilde organize etmeye çalıştığımız anlamına gelir. Çocuklar için ekstra desteğe ihtiyaç duyulursa, bu destek bakım ekibi tarafından 
başlatılır ve düzenlemeler şeklinde organize edilir. 
Özel ihtiyaçları olan öğrenciler için bu düzenlemeler şu amaçlara yönelik olabilir: 
 

- öğrenme ve gelişim desteği 
- fiziksel tıbbi destek 
- sosyal-duygusal ve davranışsal destek 



- ev durumunda destek 
 

Tam destek profili çocuk merkezinde görüntülenebilir 

 

bakım ekibi/egitim 

 

Çocuk merkezi çapında bir bakım danışmanlığı döngüsü vardır. Orada, çocuklarla ilgili endişeler daha geniş bir bağlamda tartışılmaktadır. Bakım ekibinin üyelerine (ekip 

liderleri) ek olarak, 'Uygun Eğitim' ortaklığının danışmanı, aile uzmanı ve çocuk merkezinin yönetimi de mevcuttur. Talep üzerine Safe Home, Youth Care, borç yardımı, 

Minters, Stichting MEE, Careyn, toplum polisi vb. temsilcileri de dahil edilebilir. Bu aynı zamanda Vlaardingen Belediyesi'nin refakat memuru için de geçerlidir. Bayan Kelly 

Ravestein, zorunlu eğitim görevlisi olarak çocuk merkezine bağlıdır. Aile uzmanı aynı zamanda çocuk merkezi ile sosyal mahalle ekibi arasındaki bağlantıdır. Zorunlu eğitime 

(Vlaardingen'de buna LEERRECHT denir) 010 – 248 40 40 numaralı telefondan ulaşılabilir. 

 

Ek bakım/Egitim 

Temel bir paketten başlayarak, çocuklar bilgiyi özümseme ve işleme arasında büyük bir zorlukla veya en büyük kolaylıkla ve beceri edinme arasında geçiş yaparlar. Boş vakti 

olan veya teklifi çok kolay bulan öğrenciler genellikle fazladan veya farklı işler alacak, diğerleri ise ekstra eğitim alacak. Bu gözlemlerden sonra, öğretim yöntemlerindeki 

değerlendirme anları, testler veya yöntemden bağımsız testler (öğrenci takip sistemi). Konuyla ilgili büyük zorluk yaşayan çocuklar için, öğretmenler tarafından özel yardım 

amaçlı ekstra seçenekler sunulur. Ekstra yardıma yönelik vurgu alt sınıflardadır ve daha sonra özellikle okuma, dil ve aritmetik gelişimini amaçlar. Daha sonra 'dahili 

rehberlik'ten söz ederiz. Bazen bu, gruptaki bir çocuk için uyarlanmış bir programa yol açabilir. Bunun içeriği bir 'eylem planında' açıklanır. Çocuğun yetenekleri, programdan 

güçlü bir sapmanın gerekli olduğunu gösteriyorsa, gelişimsel bir bakış açısının formüle edildiği 'kendi öğrenme yoluna' ilerlemek mümkündür. Bu ancak kapsamlı 

araştırmalardan sonra olur. Bir çocuğa rehberlik etmek için daha fazla uzman yardımının aranması gerekebilir. Ayrıca kendi ortopedagoglarımız Bayan Corry Broek ve Bayan 

Wendy Kreber var. 

 

Daha fazla zorluğa şiddetle ihtiyaç duyan çocuklara, belirli zamanlarda gözetim altında düzenlenen 'artı sınıf'ta yer verilebilir. Buna ek olarak, çocukların 
haftada birkaç yarım gün gözetim altında tutulabilecekleri bölgesel bir tesis olan okullar üstü bir artı sınıf vardır. 

Küçük bir grupta çok zor öğrenen ve kendi programını takip eden 3 yaşından itibaren çocuklar için ayrı bir ZML grubu bulunmaktadır. Bahsi geçen bakım ekibi 
önemli bir rol oynamaktadır. Çocuk merkezi bünyesinde 'Disleksi', 'Çoğulluk ve yeteneklilik' ve 'Kendi öğrenme çizgisi' ile ilgili politika planları oluşturulmuştur. 

Wel en wee 



Çocukların sağlığı bizim için çok önemli. Bu yıl yine çocuklarla (öğretmen ve çocuk) işleyiş ve esenliğin tartışılacağı çocuk sohbetleri planlayacağız. 
 
Zorbalık 
 

- Çocuklara okulda güvenli bir ortam sağlamak istiyoruz. Değerler ve normlar bizim için çok önemlidir. Saygı söylemeye gerek yok. Nezaket ve görgü, 
çocuklardan ve yetişkinlerden beklediğimiz şeylerdir. 

- Zorbalığa yer yok! Büyümek ve grup içinde bir yer fethetmek, olayların bazen çatışmalara yol açması anlamına gelir. Çocuklar bununla baş etmeyi 
öğrenmeli. Aynı şey alay etmek ve masumca bağırmak için de geçerli. Bununla birlikte, bazen işler kontrolden çıkar ve çocuk derinden incinmiş 
hisseder veya her zaman alay konusu olur. Okulda bu tür davranışlara izin vermiyoruz. Zorbalar hakkında işlem yapılır ve gerekirse cezalandırılır. 
Ebeveynlerin çocuklarının davranışlarında önemli bir rolü vardır. Gerekirse, çocuklarının davranışları hakkında ebeveynlere hitap edeceğiz. Çocukların 
güvenlik algısını özel bir araç kullanarak izliyoruz: SCOL. 

- Cynthia Visser, çocuk merkezinde çocuklar ve ebeveynler için sosyal güvenlik için irtibat noktasıdır ve gizli bir danışmandır. 

- Çocuklar, modern medyayla nasıl başa çıkacaklarını hızla öğrenebilirler. İnternet, mail, twitter, facebook, instagram, whatsapp vb. insanları birbirleriyle 
hızlı ve kolay bir şekilde buluşturmaktadır. Bazen bir dezavantajı da vardır. Zorbalık dijital dünyaya taşınıyor. Ebeveynlerin çocuklarını yakından takip 
etmelerini bekliyoruz. Çocuk merkezinde her zaman doğru davranışlara ve sosyal medyanın tehlikelerine dikkat çekilecektir. Ebeveynlerin ciddi 
uygunsuz davranışları derhal bildirmelerini umuyoruz. 

- Özel programlar ('Çocuklar ve sosyal yetenekleri' gibi) ve projeler, her alanda doğru davranış ve güvenliği hedefler. Tüm çocuk merkezi, yıllık program 
dahilinde planlanan şekilde aşağıdakilere tematik önem verir: 

- ‘ervaringen delen’ 

- ‘aardig doen’ 

- ‘samen spelen en werken’  

- ‘een taak uitvoeren’  

- ‘jezelf presenteren’  

- ‘een keuze maken’  

- ‘opkomen voor jezelf’   

- ‘omgaan met ruzie’ 
 
Ayrıca, anti-pestprogramma PRIMA ile çalışır. 
 
aile uzmanı 
 
Çocuk merkezine bağlı bir aile uzmanı (gençlik uzmanı olarak da bilinir) vardır. Diğer şeylerin yanı sıra, çocukların evde ve okuldaki davranışları ve 
yetiştirilmesi ile ilgilenir. Amaç, çocuğun okul kariyerinin gelişimine olumlu bir şekilde katkıda bulunmaktır. Bu, sorunları mümkün olan en erken aşamada 
belirleme ve çözme şansını artırır. Aynı zamanda sosyal mahalle ekibinin bir üyesi olan aile uzmanı, siz veya öğretmen çocukla ilgili endişeleriniz varsa, 
ebeveynlik veya çocuğunuzun/çocuklarınızın gelişimini etkileyebilecek durumlar hakkında sorularınız varsa oradadır. Sizinle, ekip liderleriyle ve 



öğretmen(ler)le birlikte, çocuğun işleyişi üzerinde olumlu etkisi olan olasılıkları araştırıyoruz. Uzman veya uzun vadeli yardıma ihtiyaç duyulursa, diğer bakım 
sağlayıcılar doğru yöne yönlendirilecektir. Büyük bir sorun olmak zorunda değil. Biriyle konuşmak istiyorsunuz veya tek seferlik tavsiye veya bilgi istiyorsaniz 
aile uzmanini arayabilirsiniz.  
Örnekler: 

- çocuğunuz üzgün görünüyorsa 
- çocuğunuz dinlemiyor ve siz zaten her şeyi denediyseniz 
- çocuğunuz sık sık tartışıyorsa 
- görünüşe göre çocuğunuz daha meşgul veya daha sessiz bu konuda sorulariniz varsa 
- zor veya sıkıntılı bir durumdaysanız (boşanma/hastalık/borç/ölüm, taşınma/bağımlılık/suç vb.) 
- sorularınız var ve kiminle iletişime geçeceğinizi bilmiyorsunuz 
- Hollanda kültürü ve/veya gelenekleri ile ilgili zorluk yaşıyorsanız 
 

Aile uzmanıyla görüşmek istiyorsanız, lütfen çalışanlardan birine bildirin. Gizlilik yönetmeliği yürürlüktedir. Ebeveyn onayı olmadan hiçbir bilgi üçüncü 
şahıslara aktarılmayacaktır. 
 
Centrum voor jeugd en gezin 
 
Tüm çocukların sağlıklı ve güvenli büyümesini diliyoruz. CJG'nin tüm çocukları düzenli olarak görmesinin nedeni budur. Amaç, okul hemşiresinin her hafta 
"evde" bulunmasıdır. Bu Bayan Marlies Visser. Ayrıca periyodik anketler de bulunmaktadır. 
 
Grub 2 
ölçme-tartı-motor becerilere dikkat-göz testi-kulak testi-ev durumu, sağlık ve yetiştirmeye dikkat 
 
9 yaşındaki 
 
Çocuğunuza iki aşı yapılacaktır: DTP (difteri-tetanoz-çocuk felci) ve MMR (kızamık-kabakulak-kızamıkçık). 
 
12 yaşındaki kızlar 
kızlar rahim ağzı kanserine karşı HPV aşısı oluyor. 
 
CJG, Burgemeester Van Lierplein 5 adresindeki Vlaardingen-Oost istasyonunda yer almaktadır. 
Telefoon 010-4608190. 
 
konuşma terapisi (logopedie) 
Çocuk merkezinde haftanın beş günü konuşma terapisi mevcuttur. 



Konuşma terapisi hakkında bilgi çocuk merkezinden alabilirsiniz. 
 

Fizyoterapi 

Ayrıca çocuk merkezinde fizyoterapi hakkında bilgi alabilirsiniz. 

Orta öğretime ve öğrencilerin çıkışına 
8. gruplarda ebeveynler çocuklarıyla birlikte ileri eğitim için bir seçim yapmak zorundadır. 2023 Kasım ayı içerisinde 8. grup velilerine ortaöğretim ile ilgili 
bilgilendirme toplantıları 1 Kasım Çarşamba günü saat 19:30'da ve 3 Kasım Cuma günü saat 9:00'da yapılacaktır. 
(7. grubun velileri için ayrıca 18 Nisan Perşembe günü saat 19:00'da ve 19 Nisan Cuma günü saat 9:00'da orta öğretim hakkında bilgilendirme toplantıları 
vardır 
 - 7. grubun sonunda öngörülü tavsiyeler alacaklardır) 
24 Ocak 2024'te 8. grubun ebeveynleri ve çocukları tavsiye alacak. 29 Ocak 2024 haftasında o tavsiye ilgili ogretmenle konuşulabileceğiniz saatler 
bildirilecektir. 
 
2024 yılından itibaren eindtoets sınavı olarak doorstroomtoets adlandırılacak son sınav uygulanacaktır. 
Şubat başı. Nihai tavsiye, eintoets testinin sonuçları bilindiğinde 18 Mart'ta verilecek. 18 Mart haftasında gerekirse o tavsiye üzerine gorusmeler yapılacaktIr. 
 
Ortaokullarda kayıt dönemi 25 Mart – 31 Mart'tır. 
 
Seçmek ve tavsiye vermek zor konulardır. Danışmanlık yaparken, esas olarak öğrenci izleme sisteminden gelen verileri ve çocuğun olasılıkları ve çabaları 
hakkındaki izlenimlerimizi kullanırız. Ayrıca, çocuğun yeteneklerini sonuçlarla karşılaştıran ADIT (Adaptif Zeka Testi) Ekim 2023'te yapılacaktır. 
 
Orta okullardan bilgilendirme ve açılış günlerine davetler içeren broşürler alıyoruz. Bunu zamanında velilere ileteceğiz. 
 
Okul tavsiyesi, bir ortaokula kayıt için yol gösterir. 
 
2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında 8. gruptan öğrenci çıkışı şu şekildedir: 
Okuldan ayrılanların sayısı: 64. 
 
Bestemming: 
 

Type onderwijs Aantal leerlingen 

praktijkonderwijs 1 



vmbo basisberoepsgericht 5 

vmbo basis-kaderberoepsgericht 1 

vmbo kaderberoepsgericht 14 

vmbo kaderberoepsgericht/Mavo 2 

mavo 7 

mavo/havo 8 

havo 9 

havo-vwo 10 

vwo                  7 

 
De eindresultaten worden uitgedrukt in referentieniveaus. 
1F: VMBO'nun temel ve orta düzey mesleki öğrenme yolları ile başa çıkabilmek için gerekli olan seviye. 
2F/1S: Mavo/Havo/VWO ile başlayabilmek için gereken seviye 
In het schooljaar 2022-2023 waren de resultaten: 
 

Referentieniveau Norm voor de PWA Gerealiseerd op de PWA 

1F 85 % 91 % 

2F/1S 37.5 % 51 % 

 
8. gruplar için veda gecesi 9 Temmuz 2024 Salı olarak planlanmıştır. 
Bundan önceki hafta, ilkokul döneminin özel bir bitişiyle ilgili. O haftaya '8. Grup Haftası' diyoruz. De Efteling'i ziyaret etmek en önemli noktalardan biridir. 
 
Yeni öğrenciler 

Çocuk merkezinin ilkelerini (De Schoolgids'in içeriği) kabul eden ebeveynler, çocuklarını kaydettirebilirler. Bu kayıt, bir tanışma toplantısı ve çocuk merkezinin 
gezilmesinden sonra gerçekleşir. İlgili grupta yeterli kontenjan olması durumunda kayıt (yerleştirme) yapılabilir. Dört yaşında olan çocuklar ilkokula kabul 
edilebilir. 3 yaş 10 aylık çocuklar alışmak için en fazla beş gün gelebilirler. Oyun gruplarımızdan birini veya tam gün bakımın küçük çocuk bölümünü ziyaret 
eden çocuklar için, küçük çocukların bulunduğu saatlerde bir tanışma organize ediyoruz.1. grupta başlayan çocukların lazımlık eğitimi almış olmaları gerekir! 
Sadece dört yaşındakiler yeni öğrenciler değildir. Daha büyük çocuklar da, örneğin bir taşınmadan sonra kaydedilebilir. Önceki okuldan alınan bilgiler doğru bir 
bağlantı sağlamalıdır. Bunun için eğitim raporu sunulmalıdır. 
Dört yaşındaki çocuklar zorunlu okul çağında değildir. 
Tatillere ve izin almaya hala izin verilmektedir. (lütfen öğretmene bildirin). Koşullar, dört yaşındaki çocuğun okula gelmesini veya hafta boyunca günün sadece 
birkaç bölümünü engelleyebilir. Sebepler şunlar olabilir: alan eksikliği veya çalışan eksikliği. Bu durumları önleyebilmeyi umduğumuzu söylemeye gerek yok. 



Prensip olarak, doğrudan yurt dışından gelen altı yaşından büyük çocukları kayıt altına almıyoruz. Vlaardingen belediyesi içindeki bir anlaşmaya göre, bunlar 
'İkincil alım projesi Globe' olarak adlandırılır. Burada özel dil dersleri takip edilmektedir. 

Zamanla, çocuklar Hollandaca ile ilgili yerleştirme kriterlerini karşılarsa, normal bir ilkokula gidebilirler. 

Prensip olarak engelli çocuklar çocuk merkezimize kabul edilir. Bu aynı zamanda bir REC (Bölgesel Uzmanlık Merkezi) için kabul edilebilirlik belirtisi olan 
çocuklar için de geçerlidir. Ancak çocuk merkezinin de sınırlamaları vardır. Bu nedenle dikkatli değerlendirmemiz gereklidir. 

küçük çocuk 

 

Bir çocuğun ilk dört yılı onun gelişimi için en önemli dönemdir. O yıllarda hayatın büyük bir kısmı öğrenilir: dönme, emekleme, ayakta durma, yürüme, kelimeler, cümleler, 

kızma ve üzülme, yemek yeme, lazımlık eğitimi vs. 

 

Oyun grubunda ve tam günlük bakımda çocuklar, erken çocukluk eğitimi (VVE) kapsamında gelişim odaklı etkinliklere katılırlar. Yeni yürümeye başlayan çocuklar, çocuk 

merkezindeki oyun-öğrenme sokaklarında küçük çocuklarla birlikte oynarlar. Örneğin, ilköğretime geçiş çok kademelidir. 

 

Tam gün bakımda, oyun grubunda ve ilköğretimin küçük gruplarında, etkinlikler genellikle bir temayla bağlantılıdır. 'Uk ve Puk' ve 'Hazine Sandığı' yöntemlerini kullanıyoruz. 

Dil, matematik ve sosyal-duygusal gelişimin rol oynadığı her türlü durumu yaratmak için özel oyuncak bebekler kullanılır. 

Ayrıca, yeni yürümeye başlayan çocuklar ve okul öncesi çocuklar için özel bir ev kelime programı olan 'Samen digiTAAL' kullanılmaktadır. 

 

Çocuklar anaokuluna başlamadan önce, ebeveynleri 'Yaşasın, 2 yaşına giriyorum!' toplantısına davet edilir. 

Toplantılar 6 Eylül – 4 Ekim – 13 Aralık – 17 Ocak – 14 Şubat – 13 Mart – 17 Nisan – 5 Haziran (her zaman 09.00’da) şeklindedir. 

 

Peuterspeelzaal 
 
'De Gouden Koets' ve 'De Groeibriljant' oyun gruplarımızdaki tüm küçük çocuklar 
Westwijk'ten 2 yıl hoş geldin. Oyun grubunda bir çocuk haftada birkaç gün zorlu oyuncaklarla ve diğer çocuklarla oynar. Ebeveynler her zaman bir fincan 
kahve ve/veya çay içebilirler. Ekstra dil ve/veya gelişim desteği almaya hak kazanan yeni yürümeye başlayan çocuklar var. 
Onlar: 



• ebeveynleri iki yıldan daha az orta öğretim görmüş çocuklar 
• çoğunlukla (%50'den fazla) evde Felemenkçe dışında bir dille temas kuran çocuklar 
• Danışma ofisi tarafından 'riskli çocuk' olarak belirtilen çocuklar. 
 
Biz bu çocuklara 'hedef grup çocukları' diyoruz. Anaokulunu daha sık ziyaret edebilirler. Stichting Aanzet tarafından düzenlenen veli toplantılarına velilerin katılması 

amaçlanmaktadır. Veli toplantılarının amacı çocuğun gelişimine destek olmaktır. Anaokulundaki pedagojik personel ile iletişim çok önemlidir. 

 

Pedagojik personel, erken çocukluk eğitimi (VVE) bağlamında gelişime yönelik faaliyetler düzenlemektedir. Çocuklar BOSOS sistemi kullanılarak izlenmektedir. Bu şekilde, bir 

çocukta olası bir gelişimsel gecikmeyi zamanında tespit edebilir ve hedeflenen faaliyetler sunarak buna yanıt verebilirler. 

 

 

Hele dagopvang 

 Çocuk Merkezi Prince Willem Alexander'da tam gün bakım sunulmaktadır. 0 ila 4 yaş arası çocuklar için dört grup ('De Parel' ve 'De Robijn' (0-
2 yaş) ve 'De Saffier' ve 'De Diamant' (2-4 yaş)) vardır. Grup alanları şu şekildedir: modern ve güvenli Çocuklar dışarıda çitle çevrili, gölgeli 
bir oyun alanında oynayabilir Gündüz bakım tesisinin tamamı katı kalite ve güvenlik gerekliliklerini karşılamaktadır ve Landelijk Register 
Kinderopvang'da kayıtlıdır. 
  
 

Barınaktaki uzatma seçenekleri hakkında bilgi Shauna Jansen'den alınabilir. Tam gün bakımın, okul tatilleri olmadan 40 hafta boyunca satın alınması 
mümkündür. 

Merkezi pedagojik politika, istediğiniz zaman görebileceğiniz bir pedagojik çalışma planında detaylandırılmıştır. 

Oyun-öğrenme sokaklarında çocuklar birlikte etkinliklere katılabilir. Örneğin, gündüz bakım ve/veya oyun grubundaki küçük çocukların, ilkokuldaki küçük 
çocuklarla oyun-öğrenme sokağında ortak bir tema üzerinde çalışıyor olmaları mümkündür. Tam günlük bakımın oyun-öğrenme sokağında, resim yapma, kil 
ve su ve kumla oynama gibi 'zanaat faaliyetleri' sıklıkla yapılır. 

Hamile olduğunuzu öğrendiğiniz andan itibaren çocuğunuzu kaydettirebilirsiniz. Kayıt ve ödeme Ün1ek hizmet bürosu aracılığıyla yapılır. Çocuk Bakımı 
Ödeneği için Vergi ve Gümrük İdaresi aracılığıyla başvurabilirsiniz. Kayıt formunu ve fiyat listesini Un1ek web sitesinde bulabilirsiniz. 



Oyun grubu, tam gün bakım veya okul sonrası bakım yerleştirme ve ücretleri ile ilgili tüm sorularınız için lütfen Ün1ek Planlama & Yerleştirme departmanı 
çalışanları ile iletişime geçiniz. Bu departmana her iş günü 9.30 - 12.30 saatleri arasında 010 – 4 35 56 11 numaralı telefondan veya e-posta ile ulaşılabilir: 
info@Un1ek.nl 
mailto:plaatsing@skv.nl. 

Elbette ekip liderimiz Shauna Jansen'den de randevu alabilirsiniz. 

1.ve 2. Grub cocuklari 

İlkokulun 1. ve 2. sınıfları, oynayarak öğrenmeden amaçlı öğrenmeye geçiştir. Oyun etkinlikleri, çocukları öğrenme etkinliklerine katılmaya motive eder. Oyun, 
çocuklar için anlam ifade eden ve aklımızdaki gelişime katkıda bulunan etkinliklerde 'yönlendirilir'. Bu sadece 'gerçekler' ile ilgili değil, aynı zamanda çocuğun 
kişiliğinin gelişimi ile de ilgilidir. Temel faaliyetler, yeni yürümeye başlayan çocukların ve okul öncesi çocukların algısıyla uyumludur. Bu etkinlikler (oyun, inşa, 
konuşma, okuma ve yazma etkinlikleri, sözcük dağarcığının genişletilmesi, matematiksel etkinlikler, hareket ve anlatım) dil ve düşünce gelişimi, çocuğun 
sosyal bağlamda 'kendi' gelişimi ve onun gelişimi için önemlidir. ya da dünyayı keşfetmesi. Özel gözlemler (BOSOS), çocukların gelişimini yakından takip 
etmeye ve doğru teklifi sunmaya yardımcı olur. 

 

Okul içi ve okul dışı öğrenme 

Harika bir ilkokul döneminde çocuklar çok şey öğrenirler: okuma, yazma, aritmetik, dil vb. Ama dahası da var. Sinterklaas, Noel ve Paskalya gibi yinelenen etkinliklere ek 

olarak, esas olarak okul içi ve okul dışı öğrenme arasındaki bağlantıyı ararız. De Bibliotheek De Plataan ile büyük işbirliği bunu mümkün kılıyor. Medya koçunun (Wouter 

Kempen) varlığı özel bir zenginliktir. Okul sırasında ve sonrasında tüm çocuklar çeşitli etkinliklere katılabilir. Jolanda Koevermans, etkinlik yöneticisi olarak işe alındı. Çok çeşitli 

okul sonrası etkinliklerin planlanmasından sorumludur. 

Tema ve projelerle dolu özel etkinlik takvimi, eğitime renk katıyor ve çocukların her alanda gelişimini teşvik ediyor. Yetenekler bu şekilde keşfedilebilir ve 
geliştirilebilir! 

Spor aktiviteleri ve egzersiz eğitimi 

 

Beden eğitimi dersleri, çocuk merkezinin oyun odasında veya Erasmusplein'de Albert Heijn'in yanındaki Spor Salonunda verilmektedir. Okul yılının başında, ebeveynler beden 

eğitimi dersleri için zaman çizelgesi alırlar. Bu, Çarşamba sabahı 'De Kulk' yüzme havuzunda 5. gruplar için yüzme dersleri için de geçerlidir. Yeterli ilgi olduğu takdirde VIB 

(Vlaardingen In Movement) tarafından Vlaardingen'de düzenlenen her türlü sportif aktivite ve turnuvalara katılmaktayız. 

 

Aşağıdaki anlaşmalar önemlidir: Beden eğitimi dersleri zorunludur ve çocuklar tüm etkinliklere katılır. 

mailto:info@Un1ek.nl


 

Çocuk merkezi içindeki oyun odasında: 

- 1. ve 2. gruptaki çocuklar iç çamaşırlarıyla cimnastik yaparlar. Ebeveynler buna karşı çıkarsa spor şortu ve/veya gömlek de giyilebilir. 

- 3. grubun çocukları spor şort ve gömlek giyerler. 

- Spor veya spor ayakkabısı kullanılmaz (ayak siğili olmadıkça). 

Çorapta oynama/spor yapılmaz. 

- Beden eğitimi derslerinde takı takmak yasaktır. 

Spor salonunda: 

- Spor giyim ve spor ya da spor ayakkabısı zorunludur. 
- Güvenlik önemlidir: uzun gömlekler/ kiyafetler güvensizdir! Tehlikeli durumlar yaratabilir. 
- Beden eğitimi dersinde takıya izin verilmez. 

 

okul bakımı 
Prins Willem Alexander Çocuk Merkezi ayrıca okul dışı bakım da sunmaktadır. 
Üç grup vardır: 
Özellikle 1. gruptaki çocuklar için 'De Appeltjes van Oranje' 
Özellikle 2., 3. ve 4. gruptaki çocuklar için 'De Groene Draeck' 
Özellikle 5. gruptaki çocuklar için 'Oranje Boven'. 
Okuldan önce ve sonra çocuklar BSO grup odalarında oynarlar. 
Çocuklar çeşitli etkinliklere katılabilir ve tabii ki okul bahçesinde de oynayabilirler. 'Doenkids', BSO gruplarında teklifleri daha da çekici hale getirmek için 
kullanılan bir programdır. 
 
 Okul dışı bakım, yılda 52 hafta 07:00 ile 18:30 saatleri arasında açıktır.* Tatil bakımı okul tatillerinde, BSO-plus bakımı ise okulların kapalı olduğu günlerde 
mevcuttur. 
  
 
(LÜTFEN DİKKAT: Tatil bakımı veya diğer kapanış günleri (eğitimdeki çalışma günleri) nedeniyle ekstra BSO ayrıca talep edilmelidir. 
Ayrıca ek maliyetler söz konusudur.) 
 



Çocuk merkezindeki okul sonrası bakım katı kalite ve güvenlik gereksinimlerini karşılar ve Ulusal Çocuk Bakım Siciline kayıtlıdır. Okul dışı bakım için LRK 
numarası: 819445010. Okul sonrası bakım için kayıt ve ödeme Ün1ek hizmet bürosu aracılığıyla yapılır, telefon 010 – 4 35 56 11. 
Çocuk Bakımı Ödeneği için Vergi ve Gümrük İdaresi aracılığıyla başvurabilirsiniz. Tüm oranları Un1ek web sitesinde (www.Un1ek.nl) bulabilirsiniz. 
 

* BSO'daki uzatma seçenekleri hakkında bilgi Shauna Jansen'den alınabilir. 

HEDO ve Anaokulundan 1. gruba 

Çocuklar dört yaşına geldiklerinde çocuk merkezimizin ilkokul bölümünün 1. grubuna gidebilirler. Çocuklar ilkokula yeniden kayıt yaptırmalıdır! 
Bunun için uygun bir zamanda (çocuğun üçüncü doğum günü civarında) randevu alırsınız. Daha sonra 'Yaşasın! 4' dönüyorum. 
Okul sonrası bakımın da ayrıca düzenlenmesi gerektiğini bilmek de önemlidir! 
Un1ek'in web sitesine gitmelisiniz: www.un1ek.nl 

Bilgi iletişimi 
Ebeveynlerle iletişim 

Ebeveynlerle iyi bir ilişkiye değer veriyoruz. Okuldan önce, gelenlerin koşuşturmacasında, çocuğunuz hakkında konuşmak için en uygun zaman değil. 
Oğlunuzun veya kızınızın öğretmeni ile her zaman randevu alabilirsiniz. Ek olarak, aşağıdaki anlar planlanmıştır: 

 
• 35. ve 36. haftalarda (28 Ağustos – 1 Eylül) tanışma toplantıları ve her türlü başlangıç faaliyetleri vardır. 
• Sonbahar tatilinden önceki hafta (9 Ekim – 13 Ekim) ve sonbahar tatilinden sonraki hafta 
• (23 Ekim – 27 Ekim) veliler görüşme saatine davetlidir. BSO çocuklarının ebeveynleri de davetlidir. 
• 5 Şubat'tan 16 Şubat'a kadar olan dönemde, 3 ila 8. grupların ebeveynleri ve oğulları veya kızları kış raporunu görmek ve tartışmak üzere davet edilir. 

1. ve 2. grubun velileri de davetlidir. 
• 11-22 Nisan döneminde, 1. ve 2. gruptaki öğrencilerin velileri de dahil olmak üzere veliler bir danışma saatine davet edilir. 
• 24 Ocak 2024 tarihinde, 8. gruptaki çocukların ebeveynleri orta öğretim için geçici tavsiye alacaktır. Sonraki hafta, 8. grubun ebeveynleri ve çocukları 

için görüşme saatleri vardır. 
Ayrıca, 18 Mart 2024 tarihinde nihai tavsiye yayınlandıktan sonra 8. grubun ebeveynleri ve çocukları için danışma saatleri vardır. 
• 16. ve 17. haftalarda (15 – 26 Nisan) davet üzerine danışma saatleri vardır. 
• 26. ve 27. haftalarda (24 Haziran – 5 Temmuz), 1'den 7'ye kadar olan grupların ebeveynleri için yıllık ve yaz karnesinin dağıtıldığı kapanış görüşme 

saatleri vardır. 
Grup 8 yıllığı 9 Temmuz'daki veda gecesinde alacak. 
• Özel grup günlerinde çocuğunuzun grubu hakkında bilgi alacak ve grubu ziyaret etme fırsatı bulacaksınız. 
Grup günleri tüm yıl boyunca gerçekleşir. 
Doğru gün ve saat hakkında zamanında bilgi alacaksınız. 



 
Program şöyle: 
Ekim: 1. ve 5. gruplar 
Kasım: 8. ve 4. gruplar 
Ocak: 2. ve 7. gruplar 
Mart: 3. ve 6. gruplar 
Nisan: oyun grubu ve BSO grupları 
Mayıs: tam gün bakım grupları 
 
Velilerle iletişim bizim için son derece önemlidir. Gruplardan diğer iletişim anları hakkında her zaman bilgilendirileceksiniz. 
 
 

Gizlilik ve ayrıntılar 

Çocukların mahremiyetini mümkün olduğunca koruyacağız. 
Yeni mevzuata (GDPR) göre, yaptığınız ve hoş görmediğiniz şeyler hakkında sizden doğru izni almakla yükümlüyüz. 
Un1ek tarafından geliştirilmiş, doldurmanız gereken özel formlar bulunmaktadır.Grup çalışanları size verebilir. 
Bu kılavuzun 14. sayfasında çocukları tartışmak hakkında daha fazla bilgi edinebilirsiniz. 

 
İletişim 

İyi iletişimin çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Her türlü çocuk merkezi konularındaki görüşlerinize değer veriyoruz. Çocuk bakımı ve eğitiminden ebeveyn 
gruplarına ve çocuklara çeşitli konularda görüşlerini düzenli olarak soracağız. 
Memnuniyet anketleri döngüsü vardır. Bu çalışmaların sonuçları web sitesinde 'indirilenler' başlığı altında bulunabilir. 
Bilgi mektupları / web sitesi / sınıf panosu uygulaması 
Bilgi mektupları düzenli olarak çıkar ve gelecek dönemle ilgili bilgiler içerir. Mektuplar ayrıca web sitesinde yayınlanacaktır. 
Sitemizde (www.kindcentrumpwa.nl) her zaman en güncel bilgileri ve haberleri bulacaksınız. 
Sınıf panosu uygulamasıyla, çalışanlar bir ebeveyn olarak sizinle iletişim kurar. Sınıf panosu uygulamasını dikkatle takip etmek önemlidir! 

 

organizasyon 
 

Un1ek 
 



UN1EK eğitim ve bakım 20'den fazla lokasyona sahiptir. Un1ek, tam gün bakım, yürümeye başlayan çocuk bakımı, okul dışı bakım ve ilköğretim, misafir 
ebeveyn ajansı ve özel ilköğretim için bir yer sunmaktadır. Çeşitli ortaklar için çocuklara yönelik etkinlikler düzenliyoruz. Ayrıca, Hollanda'ya yeni gelen 
çocuklara ilköğretim için bir dil başlangıcı sunmak için bir girişimde birlikte çalışıyoruz. Maasluis'deki De Diamant'ta çocuklar bu dili öğreniyor. Yaklaşık bir 
öğretim yılından sonra normal bir ilkokula geçerler. 
Odak noktamız, öncü ve yenilikçi bir rol oynadığımız Entegre Çocuk Merkezlerimizin geliştirilmesidir. 
Koers-24, Ün1ek'in önümüzdeki yıllara yön verecek politika belgesidir. 
Kuruluşun misyon ve vizyonu hakkında Un1ek web sitesinde (www.un1ek.nl) okuyabilirsiniz. 

Kurul ve Denetleme Kurulu 

 

UN1EK'in bir Yönetim Kurulu ve bir Denetim Kurulu vardır. Denetim Kurulu, yalnızca Yürütme Kurulu üyelerinin atanması ve görevden alınmasından sorumlu 
değildir, aynı zamanda Yürütme Kurulunun eylemlerini ve tüm UN1EK lokasyonlarının günlük işlerini de denetler. Eğitimin kalitesi ve çocukların ve çalışanların 
korunması ve güvenliği ile ilgili yasa ve yönetmeliklerin uygulanmasına özel önem verilmektedir. 
Un1ek'in yönetmeni Bay Niek Barendregt'dir. 
 
Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu hakkında daha fazla bilgi için, bakınız: https://un1ek.nl/bestuur 
Ebeveynlerin ve öğretmenlerin katılımını somutlaştırdığımız yollardan biri de Merkezi UN1EK Konseyi'dir (CUR). CUR içinde iş konseyi (OR), çocuk bakımı 
merkezi ebeveyn komitesi (COKO) ve ortak katılım konseyi (GMR) merkezi bir düzeyde birlikte çalışır. CUR, ebeveynlerin ve çocuk bakımı ve eğitim 
çalışanlarının eşit dağılımına sahip sekiz üyeden oluşur. 
Merkezi UN1EK Konseyi hakkında daha fazla bilgi için, bakınız: https://un1ek.nl/cur 
IKC konseyi 
Okul müdürü, Un1ek yönetim kurulu adına IKC konseyine danışır. Konsey, eğitim ve bakımla ilgili politika konularıyla ilgilenir ve danışman rolüne sahiptir ve 
birçok konu için onay gerekir. 
Konseyin 4 çalışanı vardır (iki resepsiyondan ve iki eğitimden) ve 
4 veli oturuyor (ikisi barınaktan, ikisi eğitimden). IKC konseyi, ilkokulun katılım konseyinin ve çocuk bakımının ebeveyn komitesinin yerini almıştır. 
 
Üyeler: 
Çalışanlar adına: 
-Jessica Langendoen 
- Cynthia Visser 
- Channa Koree 
-İş teklifi acik  
Ebeveynler adına: 
-Ellen Cleiren 
- Remco Verkade 



- Sander de Kruijff 
- Ajay Sewdajal 
 
Elbette meclis üyelerine konular hakkında hitap edebilir veya soru sorabilirsiniz. Konseyin e-posta adresi: ikcraad@kindcentrumpwa.nl 
 

çocuk konseyi 

6. gruptaki çocuklar PWA Çocuk Konseyi'ne seçilebilirler. Çocuk konseyinin çocukları, okul hayatını belirleyecek ve iyileştirebilecek her türlü konuda istendiğinde ve 

istenmediğinde tavsiyelerde bulunabilirler. Ana salonda bulunan Kinderraad öneri kutusunu tüm çocuklar kullanabilir. Diğer şeylerin yanı sıra, çocuk konseyi öğrenci 

memnuniyet anketini de dikkate alır ve düzenli olarak IKC konseyi (ebeveynler ve çalışanlarla) ve diğer Ün1ek lokasyonlarındaki çocuk konseyleri ile istişarelerde bulunur. 

Şikayetler 

Un1ek gibi büyük bir organizasyonda insanlar birbirleri için en iyisini isterler. Yine de işin yapıldığı yerde işlerin bazen ters gittiği doğrudur. Bu genellikle bilinçsizce, ancak 

bazen bilinçli olarak gerçekleşir. Hatalardan ve yanlış anlamalardan ders alabiliriz, bu nedenle birbirimizle temasa geçmemiz ve şikayetleri ciddiye almamız, insanlara 

adaleti sağlamamız ve gelecekte suistimalleri önlemeye çalışmamız önemlidir. Bir şikayet ortaya çıktığında, onu olabildiğince etkili bir şekilde ele almak ve çözmek 

yüksek kaliteli eğitimin yararınadır. Kendimizi dezavantajlı hissettiğimizde birbirimize nasıl hitap ettiğimizi ve yaklaştığımızı bu şikayet prosedüründe bulabilirsiniz. Şikayet 

prosedürü yasal bir zorunluluktur ve 1998 tarihli Kalite Yasasında belirtilmiştir. Şikayet prosedürü web sitemizde bulunabilir. Okulun günlük işleyişiyle ilgili şikayetlerin 

büyük çoğunluğu veliler, öğrenciler, çalışanlar, müdür ve muhtemelen gönüllüler veya ilgili diğer taraflar arasındaki istişareler sonucunda uygun şekilde ele alınır. 

Şikayetin niteliği göz önüne alındığında bu mümkün değilse veya ele alınmasından memnun değilseniz, bu şikayet prosedürüne itiraz edebilirsiniz. Karşılıklı ilişkiler, bu 

şikayet prosedürünün başlangıç noktasıdır. Bu ilişkiler, öğrenciler ve öğretmenler arasında, meslektaşlar arasında, veliler ve öğretmenler arasında, öğretmenler ve 

yöneticiler arasında ve ayrıca gönüllüler gibi okuldaki diğer kişilerle ilişkiler olabilir. Öğrencilerin ve meslektaşların işleyişi büyük ölçüde bu karşılıklı ilişkilerden etkilenir. 

Bir kişinin davranışı (kasıtlı veya kasıtsız) diğeri tarafından istenmeyen veya korkutucu olarak algılanabilir. Bu, ilgili kişilerin işleyişini etkileyebilir. Memnuniyetsizliğin 

ifade edilebilmesi önemlidir. Bunun nasıl yapılacağı şikayet prosedüründe açıklanmaktadır. 

 

Okullar için kalite yasası iki önemli bölümden oluşur: 

- Şikayet prosedürü 

- Bildirim yükümlülüğü 

şikayet prosedürü 



UN1EK, birçok çalışanı, hatta daha fazla çocuğu ve ebeveynleri olan büyük bir kuruluştur. Çalışanlarımız her gün çocuklarla onların gelişimi ve eğitimi üzerinde çalışıyor. 

Herkesin iyi niyeti vardır, ancak bazen işbirliğinde veya iletişimde ve davranışta işler ters gider. Bu durumlarda dikkatli hareket etmek için, kuruluşun şikayetler ve/veya 

iddia edilen suistimallerle nasıl başa çıkılacağına dair bir yönetmeliği vardır. 

1 Haziran 2021 tarihinden itibaren şikayet prosedürüne ilişkin yeni bir politika uygulanmaktadir. 

 

Konumdaki gizli danışman Cynthia Visser. 

 

Şikayet prosedürü ve gizli danışmanlar hakkında daha fazla bilgi için şu adresi ziyaret edin: https://un1ek.nl/klachten 

Rapor verme yükümlülüğü 

Çocuk merkezinin tüm çalışanlarının, bir çalışanın veya gönüllünün öğrencilere karşı uygunsuz davranışlarda bulunduğundan şüphelenmeleri veya bu konuda bilgi sahibi 

olmaları durumunda, yasal olarak bildirme yükümlülüğü vardır. Bunu derhal doğrudan yöneticilerine bildirmeleri gerekir. Yönetici şüpheyi Yönetim Kurulu'na iletir. 

Yönetici tarafından sınır ötesi davranışlar derhal Yönetim Kurulu'na bildirilmelidir. Yönetim Kurulu, konuyu Gizli Müfettiş'e bildirmekle yükümlüdür. Çalışan ve öğrenci 

arasındaki ilişki eşit olmadığı için bildirim yükümlülüğü getirilmiştir. Hassas bir taraf olarak öğrenciye, rapor verme görevi tarafından ekstra koruma sağlanır. Suç işlenmiş 

olabileceği ortaya çıkarsa, gizli müfettiş müdüre olayı polise bildirme yükümlülüğü yükleyecektir: bildirim yükümlülüğü. Gizli Müfettişler için herkesin okuldaki şikayetleri 

veya suistimalleri bildirebileceği merkezi bildirim noktası: ) 0900-1113111 (mesai saatlerinde mevcuttur) 

 

Rapor kodu 

 

1 Temmuz 2013'ten itibaren, profesyonellerin bir ihbar koduna sahip olması ve çocuklar ve çevreleriyle ilgili her türlü şiddet belirtisi olduğunda bunu kullanması 

zorunludur. Şiddetten şüphelenildiğinde profesyonellerin hangi adımları atması gerektiğini açıklar. 

Rapor etme yükümlülüğü ve raporlama kodu ihlal edici davranışlarla ilgilidir ve şu anlama gelir: 

1. cinsel istismar, 

2. cinsel taciz, 

3. fiziksel şiddet, 

4. psikolojik şiddet, 

5. ayrımcılık veya radikalleşme. 



Harici şikayet komiteleri 

Özel durumlarda, Yönetim Kurulu şikayetçiyi harici bir şikayet komitesine havale edebilir. Şikayetçi, şikayetin ele alınmasından memnun kalmazsa, şikayeti kendi 

inisiyatifiyle harici bir şikayet komitesine de iletebilir. Kabul ve eğitim için bunlar: 

 

Güney Hollanda Merkezi Çocuk Bakımı Şikayetleri Komitesi 

Yeni Gouwe Batı tarafı 2a, 2802 AN Gouda 

Telefon: 0182 - 547 888 

www.zckk.nl 

 

Özel eğitim için Ulusal Şikayetler Komitesi 

Posta Kutusu 82324, 2508 EH Lahey 

Telefon: 070 – 386 16 97 

www.complaintscommittee.org 

 



Pratik sorunlar 

Emniyet 

Çok sayıda çalışan şirket acil durum müdahalesi (BHV) ve ilk yardım konusunda eğitilmiştir. Bir AED cihazının yanı sıra güvenlik planları da sağlanır. Tahliye 
tatbikatları düzenli olarak, haberli ve habersiz olarak ve gün içerisinde çeşitli zamanlarda yapılmaktadır. Egzersizler, binada şu anda ne olup bittiğine ve hava 
durumuna bakılmaksızın yapılır. Bu şekilde, asla gerçekleşmeyeceğini umduğumuz durumlarla (mevcut olan herkesle) pratik yaparız. 

Kayıt olayları 

Un1ek içinde, tüm şubeler olayları kaydeder. Olay kayıt sistemi, çocuklar, gençler ve çalışanlar için güvenli bir ortama önemli bir katkı sağlar. 

Ev ödevi 

Daha yüksek sınıflarda, çocuklar düzenli olarak ev ödevi alırlar. Bunun için bir takvim yararlıdır. Ders kitaplarının ve alıştırma kitaplarının sağlam bir çantada 
taşınmasını ve evde özenle kullanılmasını rica ederiz. 

Saç biti 

Bazen çocuk merkezinde bile baş biti oluşur. Bu can sıkıcı ama kesinlikle ayıp değil. Ebeveynlerin çocuklarında baş biti olduğunu hemen bildirmelerini 
umuyoruz. 

Daha sonra grubu kontrol edip velilere bilgi veriyoruz. Bu şekilde genellikle kaşıntıyı bir şekilde sınırlayabiliriz. Su ve sirke (iki ölçü su / bir ölçü sirke) bitlere 
karşı pahalı ticari ilaçlar kadar etkilidir. 

değerli eşyalar 

Değerli eşyalarınızı kreşe götürmek akıllıca değildir. Değerli kolyeler, yüzükler, küpeler vb. oyun sırasında kırılabilir veya kaybolabilir. Beden eğitimi derslerinde 
takı takmak yasaktır. Çocuk merkezinde cep telefonu kullanımına izin verilmemektedir. Okul saatlerinde öğretmen cep telefonlarını özel bir dolapta saklar. 
Resepsiyon personeli de aynı şeyi BSO'da yapıyor. Bisikletle gelen çocuklar bisikletlerini bisiklet kulübesine koyuyor. İyi bir kilit gerekmektedir. 

Çocuklar yağmur yağdığında bile dışarıda oynayabilmeli ve doğayı tanımalıdır. Boyama, kil ve yapıştırma programın bir parçasıdır. 

Özel etkinlikler için en iyi ve en yeni giysiler her zaman akıllıca değildir. 

Kayıp eşya bürosu 

Ana salondaki masada 'buluntu eşyalar' birkaç hafta bekletilir. Burdan kayip esyalariniza bakabilirsiniz. 



Getir ve al 

Yıllardır en büyük endişe, okulların başlangıç ve bitiş saatlerine yakın trafik olmuştur. Ebeveynlerden araba kullanımını mümkün olduğunca sınırlamalarını 
istiyoruz. Araba yine de çocukları bırakmak ve almak için kullanılıyorsa, güvenliğin 1 numara olduğu mantıklı trafik davranışları bekliyoruz. 

Yani: yavaş sürün, çift park etmeyin, birazdaha sabırli olmanizi diliyoruz. 

Mali konular 
 
Eğitimde veli katkısı 
Çocuk Merkezi Prins Willem Alexander'ın ebeveyn katkısı YOKTUR !! 
 
sponsorluk 
Eğitim hükümet tarafından finanse edilmektedir. Bazen sponsorluk hoş bir ektir. Ün1ek bunun için bir politika geliştirdi. Bununla ilgili daha fazla bilgiyi web 
sitesinde okuyabilirsiniz. 
Sigorta 
Çocuk Merkezi Prins Willem Alexander'da tüm çocuklar ve çalışanlar için kaza ve mali sorumluluk sigortası yaptırılmıştır. Kaza sigortası ile okul faaliyetlerine 
katılan herkes (öğrenciler, personel ve gönüllüler) sigortalıdır. Bir kaza kalıcı sakatlığa yol açarsa, sigorta size sınırlı bir ödeme yapma hakkı verir. İlgili kişinin 
kendi sigortası, örneğin bir muafiyet nedeniyle teminat sağlamadığı sürece, tıbbi ve dişçilik masrafları da kısmen ortak sigortalıdır. Maddi hasar (kırık cam, 
bisiklet vb.) teminat kapsamı dışındadır. 
 
Mali mesuliyet sigortası hem çocuk merkezini hem de çocuk merkezi için faaliyet gösterenleri (personel, gönüllüler) yasa dışı eylemlerden doğan zararlara 
karşı teminat altına alır. Çocuk merkezi, okul saatlerinde veya ders dışı etkinliklerde meydana gelen hiçbir şeyden otomatik olarak sorumlu değildir. Çocuk 
merkezinin yalnızca kusurlu bir hata olması durumunda tazminat ödeme yükümlülüğü vardır. Yasal görev ihlali olmalı. 
 
Herhangi bir hukuka aykırılık olmaksızın da zarar verilmesi mümkündür, örneğin beden eğitimi dersinde topun bardağa çarpması gibi. Bu hasar sorumluluk 
sigortası tarafından karşılanmaz ve bu nedenle tazmin edilmez. Çocuk merkezi, çocukların yasa dışı davranışlarından kaynaklanan zararlardan da sorumlu 
değildir. Çocuklar (veya 14 yaşından küçüklerse ebeveynleri) eylemlerinden birincil derecede sorumludur. Okul saatleri içinde veya diğer organize faaliyetlerde 
hukuka aykırı davranışlarda bulunarak zarara neden olan çocuk, bu nedenle öncelikle kendisi (veya ebeveynleri) sorumludur. 
Bu nedenle ebeveynlerin/vasilerin kendilerinin özel sorumluluk sigortası yaptırmaları önemlidir. 

 
Gençlik Spor ve Kültür Vakfı 
Çocuk merkezi, Gençlik Spor ve Kültür Vakfı'na aracılık etmektedir. Bu da maddi durumu iyi olmayan ailelerin çocukları için sportif ve kültürel faaliyetler 
düzenleyebileceğimiz anlamına geliyor. Bu, spor dernekleri, izcilik, yüzme dersleri, müzik dersleri, spor malzemeleri vb. için yapılan katkılarla ilgilidir. 
Ebeveynlerin uygulamalar ve çevredeki düzenlemeler hakkında endişelenmesine gerek yoktur. Çocuk merkezi yönetiminden bilgi alabilirsiniz. Her çocuğun 
katılmasına yardımcı olmaktan mutluluk duyuyoruz!! İlgileniyorsanız lütfen uğrayın. 



 
Öğrenim Vakfı 
Stichting Leergeld ile ilköğretimden ortaöğretime geçişte yardımcı olabiliriz. O zaman ek maliyetler var. Bisiklet, bilgisayar, okul malzemeleri vs. oldukça 
pahalıdır. Bu bazı durumlarda çok zor olabilir ki bu da çocukların şansını azaltır. Yardımcı olmaktan mutluluk duyarız. İlgileniyorsanız lütfen uğrayın. 
 
Kahvaltı ve öğle yemeği 
Dileyen çocuklar günlük PWA kahvaltısını kullanabilirler. Sabah 8.10 ile sabah 8.15 arasında bağlantı kurabilirler. Ön kayıt gerekli değildir. 
Ev kurallarımızın bir kısmı, çocukların her gün sağlanan (ücretsiz) öğle yemeğine katılmalarıdır. İyi bir yemeğin ve eşitliğin kesinliği hedeflerimizdir. Öğle 
yemeği sağlamak için PWA'ya verilen devletin sundugu imkanlardan yararlaniyoruz.  

 
 


